
预算01表 收支总表
金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 32,119.118273 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出 28,997.833486

五、事业收入 五、教育支出 5.000000

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 2,003.654728

九、其他收入 70.000000 九、卫生健康支出 1,534.271220

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

二十五、债务发行费用支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 32,189.118273 本年支出合计 32,540.759434

上年结转结余 351.641161 年终结转结余

收入总计 32,540.759434 支出总计 32,540.759434



预算02表 收入总表

金额单位：万元

合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算资

金
政府性基金预算

资金
国有资本经营预

算资金
财政专户管理资

金
事业收入

事业单位经营收
入

上级补助收入
附属单位上缴收

入
其他收入 小计

一般公共预算资
金

政府性基金预算
资金

国有资本经营预
算资金

财政专户管理资
金

单位资金

32,540.759434 32,189.118273 32,119.118273 70.000000 351.641161 351.641161



预算03表 支出总表
金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出
其中

事业单位经营支
出

上缴上级支出 对附属单位补助支出

2040501-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 2,392.570800 2,392.570800

2040501-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 5,515.066600 5,515.066600

2040501-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 5,381.467300 5,381.467300

2040501-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 220.034400 220.034400

2040501-行政运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 26.402676 26.402676

2040501-行政运行 50103-住房公积金 30113-住房公积金 1,452.238800 1,452.238800

2040501-行政运行 50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 3,294.789900 3,294.789900

2040501-行政运行 50201-办公经费 30201-办公费 90.000000 90.000000

2040501-行政运行 50201-办公经费 30202-印刷费 5.000000 5.000000

2040501-行政运行 50201-办公经费 30205-水费 45.000000 45.000000

2040501-行政运行 50201-办公经费 30206-电费 540.000000 540.000000

2040501-行政运行 50201-办公经费 30207-邮电费 20.000000 20.000000

2040501-行政运行 50201-办公经费 30208-取暖费 100.000000 100.000000

2040501-行政运行 50201-办公经费 30209-物业管理费 920.000000 920.000000

2040501-行政运行 50201-办公经费 3021101-差旅费 6.000000 6.000000

2040501-行政运行 50201-办公经费 30228-工会经费 315.730832 315.730832

2040501-行政运行 50201-办公经费 30239-其他交通费用 393.000000 393.000000

2040501-行政运行 50202-会议费 3021503-三类会议费 1.000000 1.000000

2040501-行政运行 50206-公务接待费 30217-公务接待费 0.500000 0.500000

2040501-行政运行 50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 140.703808 140.703808

2040501-行政运行 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 100.000000 100.000000

2040501-行政运行 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 787.639167 787.639167

2040501-行政运行 50306-设备购置 31002-办公设备购置 100.000000 100.000000

2040501-行政运行 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.278000 0.278000

2040502-一般行政管理事务 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 45.425890 45.425890

2040504-案件审判 50205-委托业务费 30227-委托业务费 549.306400 549.306400

2040504-案件审判 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 2,791.278540 2,791.278540

2040506-“两庭”建设 50201-办公经费 30214-租赁费 1,815.961795 1,815.961795

2040506-“两庭”建设 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 515.000000 515.000000

2040506-“两庭”建设 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 139.887500 139.887500

2040506-“两庭”建设 50303-公务用车购置 31013-公务用车购置 78.275310 78.275310

2040506-“两庭”建设 50306-设备购置 31002-办公设备购置 58.450000 58.450000

2040506-“两庭”建设 50306-设备购置 31003-专用设备购置 860.782768 860.782768

2040506-“两庭”建设 50306-设备购置 31007-信息网络及软件购置更新 11.315000 11.315000



预算03表 支出总表
金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出
其中

事业单位经营支
出

上缴上级支出 对附属单位补助支出

2040599-其他法院支出 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 284.728000 284.728000

2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 5.000000 5.000000

2080501-行政单位离退休 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 13.061000 13.061000

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30301-离休费 71.381600 71.381600

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 113.000000 113.000000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出 50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴
费

1,177.474752 1,177.474752

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 588.737376 588.737376

2080801-死亡抚恤 50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 40.000000 40.000000

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 1,152.902880 1,152.902880

2101101-行政单位医疗 50901-社会福利和救助 30307-医疗费补助 27.000000 27.000000

2101103-公务员医疗补助 50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 354.368340 354.368340

合    计 32,540.759434 25,390.348231 7,150.411203



预算04表 财政拨款收支总表
金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算资金 32,119.118273 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算资金 二、外交支出

三、国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出 28,927.833486

五、教育支出 5.000000

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 2,003.654728

九、卫生健康支出 1,534.271220

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

二十五、债务发行费用支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 32,119.118273 本年支出合计 32,470.759434

上年结转结余 351.641161 年终结转结余

一、一般公共预算拨款 351.641161

二、政府性基金预算拨款

三、国有资本经营预算拨款

收入总计 32,470.759434 支出总计 32,470.759434



预算05表 一般公共预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数 扣除基建项目后预算数

2040501 行政运行 21,847.422283 21,847.422283 18,282.848476 3,564.573807

2040502 一般行政管理事务 45.425890 45.425890 45.425890

2040504 案件审判 3,340.584940 3,340.584940 3,340.584940

2040506 “两庭”建设 3,479.672373 3,479.672373 3,479.672373

2040599 其他法院支出 214.728000 214.728000 214.728000

2050803 培训支出 5.000000 5.000000 5.000000

2080501 行政单位离退休 197.442600 197.442600 184.381600 13.061000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,177.474752 1,177.474752 1,177.474752

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 588.737376 588.737376 588.737376

2080801 死亡抚恤 40.000000 40.000000 40.000000

2101101 行政单位医疗 1,179.902880 1,179.902880 1,179.902880

2101103 公务员医疗补助 354.368340 354.368340 354.368340

合    计 32,470.759434 25,390.348231 21,807.713424 3,582.634807 7,080.411203 7,080.411203



预算06表 一般公共预算基本支出表
金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
预算数

合计 人员经费 公用经费

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 2,392.570800 2,392.570800

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 5,515.066600 5,515.066600

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 5,381.467300 5,381.467300

50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 220.034400 220.034400

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 1,177.474752 1,177.474752

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 588.737376 588.737376

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 1,152.902880 1,152.902880

50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 354.368340 354.368340

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 26.402676 26.402676

50103-住房公积金 30113-住房公积金 1,452.238800 1,452.238800

50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 3,294.789900 3,294.789900

50201-办公经费 30201-办公费 90.000000 90.000000

50201-办公经费 30202-印刷费 5.000000 5.000000

50201-办公经费 30205-水费 45.000000 45.000000

50201-办公经费 30206-电费 540.000000 540.000000

50201-办公经费 30207-邮电费 20.000000 20.000000

50201-办公经费 30208-取暖费 100.000000 100.000000

50201-办公经费 30209-物业管理费 920.000000 920.000000

50201-办公经费 3021101-差旅费 6.000000 6.000000

50201-办公经费 30228-工会经费 315.730832 315.730832

50201-办公经费 30239-其他交通费用 393.000000 393.000000

50202-会议费 3021503-三类会议费 1.000000 1.000000

50203-培训费 30216-培训费 5.000000 5.000000

50206-公务接待费 30217-公务接待费 0.500000 0.500000

50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 140.703808 140.703808

50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 100.000000 100.000000

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 800.700167 800.700167



预算06表 一般公共预算基本支出表
金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
预算数

合计 人员经费 公用经费

50306-设备购置 31002-办公设备购置 100.000000 100.000000

50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 40.000000 40.000000

50901-社会福利和救助 30307-医疗费补助 27.000000 27.000000

50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.278000 0.278000

50905-离退休费 30301-离休费 71.381600 71.381600

50905-离退休费 30302-退休费 113.000000 113.000000

合    计 25,390.348231 21,807.713424 3,582.634807



预算07表 政府性基金预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计



预算08表 国有资本经营预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计



预算09表 财政拨款“三公”经费支出表

金额单位：万元

“三公”经费财政拨
款预算总额

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

219.479118 0.500000 218.979118 78.275310 140.703808



预算10表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

A-货物 1,032.837810

C-服务 3,065.905100

合  计 4,098.742910



预算11表 财政拨款政府购买服务明细表  

金额单位：万元

指导性目录
预算金额

一级 二级 三级

合    计 2,743.666990

01-公共服务 0101-公共安全服务 公共安全保障服务 549.306400

01-公共服务 0115-公共信息与宣传服务 公共信息服务 18.500000

01-公共服务 0118-其他公共服务 司法送达、鉴拍服务 229.000000

02-政府履职辅助性服务 0203-会计审计服务 审计服务 21.925890

02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务 325.000000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 物业管理服务 579.000000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 餐饮服务 341.000000

02-政府履职辅助性服务 0212-其他辅助性服务 档案管理服务 519.000000

02-政府履职辅助性服务 0212-其他辅助性服务 档案管理服务 160.934700



预算12表 项目支出绩效目标表
金额单位：万元

项目名称 项目总额
其中：

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位
财政资金 其他资金

11000022T000000431393
-业务维修（护）费

190.000000 190.000000

1、完成审判法庭各类
维修单位选取的前期手
续。 2、完成项目整体
建设，满足审判业务需
求。 3、符合工程施工
质量验收相关要求，按
时投入使用。

效益指标 社会效益指标 设备设施利用率 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标
满足基础功能，公共服务能
效

定性 优

效益指标 可持续影响指标 可持续使用 定性 超过质保年限

产出指标 质量指标 验收合格率 ＝ 100 %

产出指标 数量指标 完成当年维修项目 ＝ 100 %

产出指标 时效指标 按计划完工率 ≥ 95 %

满意度指标 服务对象满意度指标 当事人满意度 ≥ 90 %

满意度指标 服务对象满意度指标 干警满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 超概算项目比例 ≤ 10 %

11000022T000000431407
-安检工作费用

549.306400 549.306400

安检安保服务岗要确保
进入法院的当事人和工
作人员的人身财产安
全，严格杜绝一切危险
物品进入法院，尽早发
现并消除事故隐患，保
障庭审正常进行；对进
入法院的人员、车辆等
进行安全检查与登记；
对法院区域进行巡视、
警务指挥中心（监控
室）安保值班，维持法
院工作生活秩序并确保
安全。

效益指标 社会效益指标 事故发生率 ≤ 2 %

效益指标 社会效益指标
维护诉讼参与人及法院干警
人身安全

定性 优

产出指标 数量指标 日均安检人数 ≥ 1000 人次

产出指标 数量指标 未检出违禁品 ≤ 48 次/年

产出指标 质量指标 安检合格率 ＝ 100 %

产出指标 时效指标 工作时长 ≥ 8 小时/天

满意度指标 服务对象满意度指标 群众投诉 ≤ 25 次/年

11000022T000000431420
-知网数据库

5.000000 5.000000

为满足全院干警在审判
研究、新法学习、案例
检索、知网论文查重等
方面的需求，进一步提
高我院综合业务水平，
为我院参加全国法院学
术讨论会打下坚实基
础，购买中国知网数据
库供全院干警使用。

效益指标 社会效益指标 系统正常使用率 ≥ 90 %

效益指标 可持续影响指标 提供业务支持和办事效能 ≥ 90 %

成本指标 经济成本指标 日均使用成本 ≤ 150 元

满意度指标 服务对象满意度指标 使用知网查询部门满意度 ≥ 90 %

产出指标 时效指标 知网服务期限 ＝ 1 年

产出指标 数量指标 服务使用部门 ≥ 20 个



预算12表 项目支出绩效目标表
金额单位：万元

项目名称 项目总额
其中：

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位
财政资金 其他资金

11000022T000000431420
-知网数据库

5.000000 5.000000

为满足全院干警在审判
研究、新法学习、案例
检索、知网论文查重等
方面的需求，进一步提
高我院综合业务水平，
为我院参加全国法院学
术讨论会打下坚实基
础，购买中国知网数据
库供全院干警使用。

产出指标 数量指标
为干警提供论文、期刊等资
料查询人数

≥ 600 人

产出指标 数量指标
为北京法院提供学术论文 、
调研报告、案例等调研成果
篇数

≥ 60 篇

产出指标 质量指标 查询信息可靠性及完整性 ≥ 95 %

11000022T000000431494
-会计审计及咨询工作经
费

21.925890 21.925890

完成项目评审、项目咨
询、审计服务、绩效评
价、项目结算评审等专
业性会计审计辅助服务

满意度指标 服务对象满意度指标 使用部门满意度 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 资金使用合理及合规率 ≥ 95 %

效益指标 可持续影响指标
资金使用效益和项目管理水
平提升程度

定性 优

产出指标 数量指标 项目个数 ≥ 3 个

产出指标 质量指标 评审结果和审计报告合格率 ＝ 100 %

产出指标 时效指标 项目按期完成率 ＝ 100 %

11000022T000000431508
-法院业务装备费

486.192000 486.192000

根据上级法院有关配置
要求，结合我院审判执
行及日常行政办公实际
工作需求，购置办公业
务装备。

效益指标 可持续影响指标
购置装备预计使用年限，普
通型装备使用年限（如警用
手套、衣服等装备）

≥ 2 年

效益指标 可持续影响指标

购置装备预计使用年限，信
息化类专用装备使用年限
（如网络交换、存储等装
备）

≥ 5 年

效益指标 社会效益指标 购置装备利用率 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 新购装备正常稳定运行情况 定性 优 %

产出指标 数量指标 装备购置数量 ≥ 150 件

产出指标 数量指标 配置审执一线装备数量占比 ≥ 80 %

产出指标 质量指标 新购装备故障次数 ≤ 10 次

产出指标 质量指标 购置装备验收合格率 ≥ 100 %

产出指标 时效指标 新购业务装备故障响应时间 ≤ 24 小时

产出指标 时效指标 购置装备交付进度 ≤ 60 天

成本指标 经济成本指标 装备购置成本节约率 ≥ 0.2 %

满意度指标 服务对象满意度指标 满意度 ≥ 95 %



预算12表 项目支出绩效目标表
金额单位：万元

项目名称 项目总额
其中：

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位
财政资金 其他资金

11000022Y000000431229
-网络运维费（丰台法
院）

325.000000 325.000000

年度目标：在《人民法
院信息系统运行服务工
作规范》的指导下，利
用专业公司的技术、人
力等资源，通过科学规
范的IT管理方法，保障
信息系统正常运转，为
法院办公、办案提供高
效、稳定的技术支持与
服务，提高信息化系统
的稳定性和安全性。

效益指标 社会效益指标

通过信息化运维提升设备运
行质量，使当事人关于我院
信息化系统等方面的投诉降
低（投诉率）

≤ 8 次

效益指标 可持续影响指标 系统持续稳定运行效果 定性 优

产出指标 时效指标 故障响应率 ＝ 100 %

产出指标 质量指标 系统正常运行率 ≥ 95 %

产出指标 质量指标 年度系统巡检总次数 ≥ 9000 次

产出指标 质量指标 系统升级次数 ≥ 4 次/年

产出指标 质量指标 年度提供技术服务次数 ≥ 20000 次/年

产出指标 数量指标

提供庭审及音视频系统、审
判及辅助业务系统、主机网
络系统、终端安防系统、网
络安全系统运行维护

≥ 5 个

产出指标 数量指标 运行维护审判区数量 ＝ 10 个

产出指标 数量指标 信息化类培训次数 ≥ 4 次/年

满意度指标 服务对象满意度指标 服务对象满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 单项系统平均运维成本 ≤ 65 万元

11000022Y000000431248
-信息化业务租赁费（丰
台法院）

103.704000 103.704000

根据我院网络访问实际
工作需要，需租赁4条
100M互联网链路、15
条80M点对点专线链
路，以保障我院及各派
出机构互联网业务稳定
、高效的运行，能够顺
畅访问北京法院办公办
案系统，全面支撑丰台
法院司法工作。

成本指标 经济成本指标
80M点对点专线每条年使用
成本

≤ 2.5 万元

产出指标 时效指标 故障响应时间 ≤ 10 小时

产出指标 时效指标 故障修复时间 ≤ 8 小时

产出指标 数量指标 互联网接入传输速率 ＝ 100 Mbps

产出指标 数量指标 点对点专线条数 ≥ 15 条

产出指标 数量指标 互联网专线数 ≥ 4 条

产出指标 数量指标 点对点专线传输速率 ＝ 80 Mbps



预算12表 项目支出绩效目标表
金额单位：万元

项目名称 项目总额
其中：

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位
财政资金 其他资金

11000022Y000000431248
-信息化业务租赁费（丰
台法院）

103.704000 103.704000

根据我院网络访问实际
工作需要，需租赁4条
100M互联网链路、15
条80M点对点专线链
路，以保障我院及各派
出机构互联网业务稳定
、高效的运行，能够顺
畅访问北京法院办公办
案系统，全面支撑丰台
法院司法工作。

产出指标 质量指标 每季度开展一次线路检查 ＝ 4 次/年

产出指标 质量指标 网络线路故障解决率 ＝ 100 %

效益指标 社会效益指标 网络线路故障次数 ≤ 4 次

效益指标 可持续影响指标
保障法院审判执行工作正常
运行

定性 优

满意度指标 服务对象满意度指标 需求部门满意度 ≥ 95 %

11000024Y000002870958
-车辆更新购置

78.275310 78.275310
根据业务实际需要就老
旧执法执勤及公务用车
进行更新购置

效益指标 生态效益指标 满足车辆排放标准 定性 国六

效益指标 社会效益指标 车辆利用率 ＝ 100 %

满意度指标 服务对象满意度指标 使用单位满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 平均单车购置成本 ≤ 26.1 万元

产出指标 数量指标 采购数量 ＝ 3 台

产出指标 质量指标 车辆验收合格率 ＝ 100 %

11000026Y000003761028
-业务及审判用房租金

1,712.25779
5

1,712.25779
5

承租丰台区杜家坎南路
19号一处房屋作为长辛
店法庭审判用房（房屋
面积2287.92平米），
承租丰台区芳城园一区
2号楼首层2-220号一处
房屋作为方庄法庭审判
用房（房屋面积208.98
平米），承租丰台科技
园区总部基地外环南路
甲一号D座房屋作为诉
调对接中心审判用房
（房屋面积10057.96平
米），以保障人民法庭
、诉调对接中心审判办
公工作正常开展。

成本指标 经济成本指标 平均每平米租金 ≤ 4.2 元/天

产出指标 数量指标 租赁面积 ＝ 12554.86 平方米

产出指标 质量指标 租赁场所正常使用率 ≥ 90 %

产出指标 时效指标 支付完成及时性 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 审判工作正常运转率 ≥ 95 %

效益指标 可持续影响指标 工作正常运转保障 定性 优

满意度指标 服务对象满意度指标 使用人员满意度 ≥ 95 %



预算13表 部门整体支出绩效目标表

（2026年度）

部门名称 北京市丰台区人民法院

总体资金情况（万元）
预算支出总额

财政拨款 其他资金

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出

32,540.759434 32,470.759434 25,390.348231 7,080.411203 70.000000 70.000000

整体绩效目标

整体绩效目标
区法院将坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧扣“先锋引领、全面跃升”工作主线，主动融入新发展格局，向“建设具有全国影响力的现代化人民法院”
全力迈进，为奋力书写中国式现代化的丰台篇章贡献司法力量。

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

案件审判
效益指标社会效益指标保障案件审判工作顺利开
展，为审判工作提供便利，为人民群众提供优质
高效的司法服务

定性 优

案件审判
效益指标社会效益指标保障执行工作有序进行，
切实解决执行难

定性 优

案件审判
效益指标社会效益指标坚持党对司法工作的绝对
领导，持续深化主题教育成果

定性 优

“两庭”建设
效益指标社会效益指标积极推进人民法庭建设，
提升公共服务能力

定性 优

信息化系统建设和运维
效益指标社会效益指标保障办公办案平台正常运
转，提升法院网络信息安全和数据安全，进一步
提高审判执行信息化水平

定性 优


